



MARIANA SILLER RAMIREZ
ARISTA No. 165
COL. CENTRO
RFC. SIRM881206U39
CIUDAD SAN LUIS POTOSI, S.L.P.
TELS.: 8121571 Y 8126694
E-MAIL: info@eltrifoco.com.mx

Factura

Cliente	Fecha	Folio
FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI	04/jun./2025 14:22:02	A87553
EJE VIAL 100 CENTRO SAN LUIS POTOSI, S.L.P. CP: 78000 RFC: FGE1808208D8 Domicilio fiscal: 78000 Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos	Orden de compra	Condiciones
	CREDITO 30 DIAS	
	Version Cfdi: 4.0	Moneda: MXN
	Serie: A	Tipo de cambio:
	Folio: 87553	Tipo de Comprobante: I

Cant.	U.med.	Artículo	Nombre	Precio	Desccto.	Importe
100	PIEZA H87/Pieza	P2V2IS-MOD-MON	KIT MONTANA PLACA 2 MODULOS CON APAGADOR SENCILLO BLANC O 39122200/Interruptores eléctricos y accesorios	36.19		3,619.00
50	PIEZA H87/Pieza	P1V1IS-MOD-MON	KIT MONTANA PLACA 1 MODULO CON APAGADOR SENCILLO BLANC O 39122200/Interruptores eléctricos y accesorios	24.91		1,245.50
2	PIEZA H87/Pieza	AR005	ARGOS ROLLO DE CORDON POT # 10*	4,595.42		9,190.84
2	PIEZA H87/Pieza	AR006	ARGOS ROLLO DE CORDON POT # 12*	2,465.77		4,931.54
50	PIEZA H87/Pieza	CAJATMK	TEELSA CAJA TMK P/CANALETA 39121332/Caja de unión eléctrica	6.00		300.00
30	PIEZA H87/Pieza	GU18	3M CINTA PLASTICA AISLANTE 18M GU18 31201525/Cinta de vinilo	14.20		426.00
100	PIEZA H87/Pieza	CV01	ASTRO CLAVIJA OVALADA NGA 30241511/Estaca o clavija	7.92		792.00
20	PIEZA H87/Pieza	8810250	ARGOS CONTACTO DPX SOBREP. MARF. 2P+T 8810250 39121522/Contactos eléctricos	17.09		341.80
100	PIEZA H87/Pieza	FZA68S	CONTACTO DUPLEX 2P + TIERRA C/CHASIS Y PLACA 15A BTICINO F ORZA BLANCO 39122216/Interruptores de botón	35.54		3,554.00
100	PIEZA H87/Pieza	ML-TN-30W-BB	TECNOLED FOCO 30W LED ALTA POTENCIA 6500K 39101600/Lámparas y bombillas	62.40		6,240.00
1	PIEZA H87/Pieza	14570	RJ GUIA ACERADA 25 MTS ECONOMICA 39131711/Dispositivos y accesorios de cableado eléctrico	36.00		36.00
1,000	PIEZA H87/Pieza	ML-T5-CR-9W-TR	TECNOLED TUBO 9W LED CRISTAL TRANSPARENTE T5 6500K 39101600/Lámparas y bombillas	42.12		42,120.00
100	PIEZA H87/Pieza	BLMPC-018-65	LUMINARIO LED BOOMER MINI PANEL CUADRADO 18W 6500K 39112102/Iluminación óptica de diodo emisor de luz led	107.40		10,740.00
50	PIEZA H87/Pieza	9400070	ARGOS SOQUET BAQUELITA SENCILLO 39111803/Enchufes de lámparas	6.42		321.00
100	PIEZA H87/Pieza	9400150	ARGOS SOQUET 4" PORCELANA 39111803/Enchufes de lámparas	14.00		1,400.00
10	PIEZA H87/Pieza	8229	ASTRO SOQUET SLIM JGO ECO 39101803/Base de lámpara	29.59		295.90
20	PIEZA H87/Pieza	SF-230	SUPPLIER SOQUET P/TUBO FLUOR T5 39101803/Base de lámpara	5.57		111.40

IMPORTE EN LETRA:

CFDI 4.0/Ingreso

PAGARE

No. A00087553

BUENO POR:

\$0.00

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE:
EN LA CIUDAD DE SAN LUIS POTOSI, S.L.P., LA CANTIDAD DE:
VALOR RECIBIDO A MI ENTERA SATISFACCION Y ME OBLIGO A CUBRIR EL DIA
UN INTERES MORATORIO DEL

MARIANA SILLER RAMIREZ

04/07/2025 .SI NO FUESE CUBIERTO A SU VENCIMIENTO, CAUSARA

NOMBRE DEL DEUDOR: FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
DOMICILIO DEL DEUDOR; EJE VIAL 100CENTRO

SAN LUIS POTOSI, S.L.P., A: 04 - junio - 2025

ACEPTO (FIRMA Y NOMBRE)

Factura

Cliente		Fecha	Folio
FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI		04/jun./2025 14:22:02	A87553
EJE VIAL 100 CENTRO SAN LUIS POTOSI, S.L.P. CP: 78000 RFC: FGE1808208D8		Orden de compra	Condiciones
		CREDITO 30 DIAS	
		Version Cfdi: 4.0	Moneda: MXN
		Serie: A	Tipo de cambio:
		Folio: 87553	Tipo de Comprobante: I

Cant.	U.med.	Artículo	Nombre	Precio	Desccto.	Importe
200	PIEZA	SF-400	SUPPLIER SOQUET P/TUBO FLUOR T8 CORTO	7.775		1,555.00
	H87/Pieza		39101803/Base de lámpara			
100	PIEZA	ML-T5-CR-9W-OP	TECNOLED TUBO 9W LED CRISTAL OPALINO T5 6500K	42.12		4,212.00
	H87/Pieza		39101600/Lámparas y bombillas			
50	PIEZA	ML-T5-CR-9W-TR	TECNOLED TUBO 9W LED CRISTAL TRANSPARENTE T5 6500K	42.12		2,106.00
	H87/Pieza		39101600/Lámparas y bombillas			
50	PIEZA	HM10202.5	TEELSA CANALETA 10X20 2.5 M	15.60		780.00
	H87/Pieza		39131714/Canaletas para cables			
50	PIEZA	HM1737C/ADH	TEELSA CANALETA 17X37 2.5 MTS. 1 VIA C/ADHESIVO	81.00		4,050.00
	H87/Pieza		39131714/Canaletas para cables			
20	PIEZA	LX-66BK	IGESA CINTA DE AISLAR NEGRA	9.72		194.40
	H87/Pieza		31201502/Cinta aislante eléctrica			
10	PIEZA	9750500	ARGOS CINTA PARA DUCTO GRIS	90.12		901.20
	H87/Pieza		31201501/Cinta de ductos			
20	PIEZA	GU18	3M CINTA PLASTICA AISLANTE 18M GU18	14.63		292.60
	H87/Pieza		31201525/Cinta de vinilo			
5	PIEZA	506-434	STEREN ADAPTADOR USB 3.0 A GIGABIT ETHERNET	358.80		1,794.00
	H87/Pieza		43222600/Equipo de servicio de red			
5	PIEZA	208-151	STEREN CONVERTIDOR AUDIO/VIDEO HDMI A VGA P/PC	164.48		822.40
	H87/Pieza		52161500/Equipos audiovisuales			
50	PIEZA	BAT-CR2032	STEREN BATERIA DE LITIO 3V 2032 210 MAH	10.44		522.00
	H87/Pieza		26111700/Baterías, pilas y accesorios			
500	PIEZA	301-178	STEREN PLUG 8 HILOS RJ45 CAT 5	1.68		840.00
	H87/Pieza		39121400/Lengüetas de conexión, conectadores y terminales			
2	PIEZA	255-290	STEREN CABLE DE AUDIO JACK CANNON A PLUG CANNON MONO 6 MTS.	154.14		308.28
	H87/Pieza		39121435/Hilos o cables de conexión			
2	PIEZA	299-911	STEREN CABLE DE AUDIO PLUG CANNON A JACK CANNON DE 15 MT S.	567.94		1,135.88
	H87/Pieza		39121435/Hilos o cables de conexión			
3	PIEZA	8768ADIR	ADIR MULTICONTACTO 6 ENTRADAS CON INTERRUPTOR Y CABLE D E 3 MTS.	67.69		203.07
	H87/Pieza		39121522/Contactos eléctricos			
50	PIEZA	FAME20	STEREN FUSIBLE TIPO AMERICANO 20 AMP 250V	4.14		207.00
	H87/Pieza		39121607/Fusibles de cuerpo de vidrio			
50	PIEZA	350-051	STEREN ROSETA SENCILLA RJ45 CAT. 5E BLANCA	32.40		1,620.00
	H87/Pieza		39121400/Lengüetas de conexión, conectadores y terminales			

IMPORTE EN LETRA:

CFDI 4.0/Ingreso

PAGARE

No. A00087553BUENO POR:\$0.00

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE: MARIANA SILLER RAMIREZ
EN LA CIUDAD DE SAN LUIS POTOSI, S.L.P. , LA CANTIDAD DE:
VALOR RECIBIDO A MI ENTERA SATISFACCION Y ME OBLIGO A CUBRIR EL DIA 04/07/2025 .SI NO FUESE CUBIERTO A SU VENCIMIENTO, CAUSARA UN INTERES MORATORIO DEL
NOMBRE DEL DEUDOR: FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
DOMICILIO DEL DEUDOR; EJE VIAL 100CENTRO
SAN LUIS POTOSI, S.L.P., A: 04 - junio - 2025

ACEPTO (FIRMA Y NOMBRE)

Factura

Cliente		Fecha	Folio
FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI		04/jun./2025 14:22:02	A87553
EJE VIAL 100 CENTRO SAN LUIS POTOSI, S.L.P. CP: 78000 RFC: FGE1808208D8		Orden de compra	Condiciones
		CREDITO 30 DIAS	
		Version Cfdi: 4.0	Moneda: MXN
		Serie: A	Tipo de cambio:
		Folio: 87553	Tipo de Comprobante: I

Cant.	U.med.	Artículo	Nombre	Precio	Desccto.	Importe
10	PIEZA	SWI-008	STEREN SWITCH FAST ETHERNET DE 8 PUERTOS 10/100 MBPS	180.00		1,800.00
	H87/Pieza		43222600/Equipo de servicio de red			
3	PIEZA	9740065	ARGOS EXTENSION 2 MTS	27.64		82.92
	H87/Pieza		39121440/Cable de extensión eléctrica			
3	PIEZA	9740215	ARGOS EXTENSION 6 MTS	68.28		204.84
	H87/Pieza		39121440/Cable de extensión eléctrica			
10	PIEZA	BTN1/40	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO BTICINO 1X40A	108.00		1,080.00
	H87/Pieza		39121640/Breaker de circuito eléctrico			
10	PIEZA	BTN1/50	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1X50 AMP.	108.00		1,080.00
	H87/Pieza		39121640/Breaker de circuito eléctrico			
2	PIEZA	EG-BP-XL-080	ENERGAIN LUMINARIA 80W TIPO WALL WASHER RGBW 24V INTERC	8,182.54		16,365.08
	H87/Pieza		ONECTABLE			
			32111503/Diodos emisores de luz (led)			

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|431D194D-9FBD-8747-83D5-C22247AF7E06|2025-06-04T14:24:01|SCD110105654|NaYffz6GF7R8Sj+SoHwTysTuZsoPohmeDp+rna5LXY+RBNXEXGFKExKbuD1se8lxveN3/8KDNC8xABI3iyPvwCH6pwXGgQmLPAE/CVNI16m1EWjXqOyw71+qsgMwmYLr2gagA08odiE812qt/n/Q5/vwt5Jkmtf3gU7OnywExkChR3Ws/8znfVSExDrt4Q3H3Wxb5N3wOKVdHjvK8Amj5dBJsXGMZH3R81xeVvYpifW9QZBvlvdMzIWQqS8w3tPBqs4Wf7c192EHs5RxcO6YhsNPB1xDMU0TBNxZpZkPP6jDbxUblJM+DefizLqYjTzXrAcwRYAzCFdEpCFHrZQ==|00001000000702501858|]
Sello digital del CFDI:
NaYffz6GF7R8Sj+SoHwTysTuZsoPohmeDp+rna5LXY+RBNXEXGFKExKbuD1se8lxveN3/8KDNC8xABI3iyPvwCH6pwXGgQmLPAE/CVNI16m1EWjXqOyw71+qsgMwmYLr2gagA08odiE812qt/n/Q5/vwt5Jkmtf3gU7OnywExkChR3Ws/8znfVSExDrt4Q3H3Wxb5N3wOKVdHjvK8Amj5dBJsXGMZH3R81xeVvYpifW9QZBvlvdMzIWQqS8w3tPBqs4Wf7c192EHs5RxcO6YhsNPB1xDMU0TBNxZpZkPP6jDbxUblJM+DefizLqYjTzXrAcwRYAzCFdEpCFHrZQ==
Sello digital del SAT:
rOhINa74zfO437hDSRa/YLBWVSLgVPAKy8/swSyuDSkOap78ch+ftS+iP//6tHwT1kAIKhOSUGJ6gFdtM8RdLa8BpSOKcJHo202x+UqMBz4let6QOHysIqOcgqFcOd4CdcDyLxWEYHYLG2v9GcFpRoVIRxartK5haBkKeMmSE020mwPv6JOoxz+JhFctnmo3zdvlRCCNmPjynpn4j05M7roZh/xeaz/VVWjMTHjvUVIdaZiZqQJ5QwnULx6k9T+DptZOpqeNOFOxMLe5qOulYSXNhy1J7OKMa9xGDNJruoHYKOEduXsOLFX2XXLKFVEDSMSIKnBJZjc/qa/xyg==

	IMPORTE EN LETRA:	Subtotal	127,821.65
	(Ciento cuarenta y ocho mil doscientos setenta y tres pesos 11/100 m.n.)	002 IVA 16%	20,451.46
	O.C.: ASIG013-OC-FGE-001/2025		
	FECHA: 16/05/25		
	Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido		
	Forma de pago: 99/Por definir		
	Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Total (MXN)	148,273.11

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 431D194D-9FBD-8747-83D5-C22247AF7E06
Fecha de certificación: 04/jun./2025 14:24:01 Certificado del emisor: 00001000000707027526 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 78000

CFDI 4.0/Ingreso

PAGARE		No.	A00087553	BUENO POR:	\$148,273.11
DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE:		MARIANA SILLER RAMIREZ			
EN LA CIUDAD DE SAN LUIS POTOSI, S.L.P., LA CANTIDAD DE:		148,273.11 (Ciento cuarenta y ocho mil doscientos setenta y tres pesos 11/100 m.n.)			
VALOR RECIBIDO A MI ENTERA SATISFACCION Y ME OBLIGO A CUBRIR EL DIA		04/07/2025 .SI NO FUESE CUBIERTO A SU VENCIMIENTO, CAUSARA			
UN INTERES MORATORIO DEL					
NOMBRE DEL DEUDOR: FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI					
DOMICILIO DEL DEUDOR; EJE VIAL 100CENTRO					
SAN LUIS POTOSI, S.L.P., A: 04 - junio - 2025		ACEPTO (FIRMA Y NOMBRE)			